

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 6287/2021

Licitação: 82/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4758

- STRATURA ASFALTOS S.A

1	01-24-0768	CIMENTO ASFÁLTICO DE PETRÓLEO CAP 30/45.	PETROBRAS	T.	600,000	0,0000	4.750,0000	2.850.000,00	Venceu
3	01-24-0032	ASFALTO DILUÍDO CM-30	PETROBRAS	T.	60,000	0,0000	6.725,0000	403.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					660,000			3.253.500,00	

Nr. do Processo: 6287/2021

Licitação: 82/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6267

- TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

2	01-24-0031	EMULSÃO ASFÁLTICA RM-1C	TRAÇADO	T.	800,000	0,0000	3.900,0000	3.120.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			3.120.000,00	

São José do Vale do Rio Preto, 21 de Outubro de 2021.